
laddercompetitie stand op 23 augustus 2020

pos naam mail tel punten

1 David Minderhoud davidminderhoud@hotmail.com 0642950734 2

Remy Veldmeijer raveremy@gmail.com 0631972575

2 Jurriaan Brans jurriaanbrans@gmail.com 0631990037 8

Bastiaan Rheenen v basenbreg@gmail.com 0621824214

3 Wim Breedveld w.breedveld3@kpnplanet.nl 0653373942 2

Rene Veldmeijer info@apotheekouderkerk.nl 0180687235

4 Henk Lammertse henk.lammertse@icloud.com 0623966776 0

Jan Hendrik Neet jhneet@xs4all.nl 0651570713

5 Jacqueline Ban  vd pj.vandenban@gmail.com 0180516958 3

Liesbeth Groot de c‐degroot@hetnet.nl 0180683727

6 Huib Jongste jong_540@hotmail.com 0620419112 0

Remy Veldmeijer raveremy@gmail.com 0631972575

7 Chantal Verburg chantall.verburg@hotmail.com 0180682321 0

Brigitte Verburg fam.verburg@hetnet.nl 0648875872

8 Herma Suiker hermavanderweiden@hotmail.com 0640883095 0

Andre Suiker andresuiker@hotmail.com 0612635602

9 Robbert Pierik marjan.rob@kpnmail.nl 0616479072 0

Ruud Beek v arrw1992@gmail.com 0180681891

10 Iwan Woutersen 7

Mark Woutersen mark@woutersen.com 0622804215

11 Yvonne Groen ykruijt@hotmail.com 0180398629 3

René Groen renegroen11@hotmail.com 0618062762

12 Evelyn Westgeest evelyn@renw.nl 0638613386 0

Andrew Ruijmgaart andrew@renw.nl 0653389732

13 Elma groen 0

Paul Groen paulgroen@outlook.com 0180444723

14 Yvonne Groen ykruijt@hotmail.com 0180398629 0

Femke Bol femke_bol10@hotmail.com 0655518281



laddercompetitie stand op 23 augustus 2020
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15 Christine Buitelaar fam.buitelaar@planet.nl 0638377792 7

Evelyn Westgeest evelyn@renw.nl 0638613386

16 Carole Barcien cbarcien@gmail.com 0623472629 15

Linda Krijgsman l.krijgsman@freeler.nl 0657744611

17 Paul Verheijen pverheijen@x‐equipment.net 0647432377 3

Hennie Beer de hajdebeer@live.nl 0639795315

18 Linda Krijgsman l.krijgsman@freeler.nl 0657744611 2

Mark Woutersen mark@woutersen.com 0622804215

19 Hannie Stolwijk h.stolwijk@gmail.com 0654942929 3

Gonda Minderhoud familie.minderhoud@planet.nl 0180682810

20 Esther Bos esther_bos@outlook.com 5

Nicolle Klaassen nicolle_lingen@hotmail.com

21 Femke Bol femke_bol10@hotmail.com 0655518281 5

Leo Bol lh.bol@telfort.nl 0628072146

22 Henny Ispelen v ispelen1@gmail.com 0624119127 0

Nico Demper 0620444022


